



دفتر مقام معظم رهبری
www.rahbari.ir

~~Nijerya Cumhurbaşkanının İslam İnkılâbı Rehberi Tarafından Kabulü -~~ **23 /Nov/ 2015**

İslam İnkılâbı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei bugün sabah (Pazartesi) Nijerya Cumhurbaşkanı Muhammedu Buhari'yi kabul etti. Bu görüşmede İslam'ın ve Müslümanların kimliğini savunmada İslam ülkeleri arasında yakın işbirliğinin bulunmasının temel bir zaruret olduğunu belirten İslam İnkılâbı Rehberi, terör örgütlerine karşı mücadele iddiasında bulunan uluslar arası koalisyonlara kesinlikle güvenilemeyeceğini, çünkü IŞİD gibi terör örgütlerinin kuruluşunun perde arkasında başta Amerika olmak üzere bu yıkıcı faktörlerin bizzat kendisinin bulunduğunu söyledi.

“İslam'ın aleni düşmanları” ve “İslam adına İslam'a karşı düşmanlıkta bulunanlar”ın bir makasın iki ağzını oluşturduklarını belirten İslam İnkılâbı Rehberi Ayetullah Hamanei, İslam ülkelerinin bu tehlikeli düşmanlar karşısında işbirliklerini artırmak suretiyle kendi kimlik ve çıkarlarını korumaları gerektiğini söyledi.

İslam İnkılâbı Rehberi, IŞİD ve Boko Haram gibi terör örgütlerine karşı mücadelede Amerika ve Batının yardım ve işbirliğine umut bağlamanın yanlış olduğunu belirterek, mevcut dakik bilgiler uyarınca Irak'ta Amerika ve diğer bir takım gerici Arap yönetiminin direkt olarak IŞİD terör örgütüne yardımda bulduklarını ve tahrip edici bir rol ifa etmekte olduklarını söyledi.

İslam ülkeleri arasında ilişki ve işbirliğinin artırılmasının başka ülkelerle işbirliği ve ilişkinin kesilmesi anlamında olmadığını belirten Ayetullah Hamanei, “İran İslam Cumhuriyeti, Amerika ve Siyonist İsrail rejimi hariç diğer tüm ülkelerle geniş ilişkilere sahiptir, ama İslam ülkelerinin birbirleriyle çok daha fazla ilişki ve işbirliği içinde olmaları gerektiğine inanıyoruz” dedi.

Ayetullah Hamanei ayrıca inançlı bir Müslüman olarak Sayın Buhari'nin önemli ve etkili bir ülke olan Nijerya cumhurbaşkanı olarak seçilmesinden duyduğu memnuniyet dile getirerek, İran ve Nijerya arasında işbirliğinin daha da geliştirilmesi için yüksek bir kapasite ve potansiyelin mevcut olduğunu ve bu potansiyelin belirlenmesinin bir zaruret olduğunu söyledi.

İslami İran cumhurbaşkanı birinci yardımcısı İshak Cihangiri'nin de katıldığı bu görüşmede Nijerya cumhurbaşkanı Muhammedu Buhari, ülkesinin İran İslam cumhuriyeti ile ilişkisinin çok eskilere dayandığını ve çok sağlam olduğunu belirterek, İran'ın büyük ve gelişmiş bir ülke olduğunu ve işbirliği alanında çok yüksek kapasite ve potansiyele sahip olduğunu bildirdi.

Nijerya cumhurbaşkanı ayrıca GECF zirve oturumu gibi önemli uluslar arası bir toplantıya ev sahipliği ettiği için İran İslam cumhuriyetine teşekkürlerini bildirerek, kendisinin bugün İslam İnkılâbı rehberi ile görüşmesinden önemli dersler çıkardığını ve bu görüşme ve tavsiyelerin değerini çok iyi bildiğini söyledi.